

Vysvětlení zadávací dokumentace XVI.

Název veřejné zakázky:	<i>Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben</i>
Zadavatel	
Název:	Kraj Vysočina
IČO :	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33
Právní forma:	804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtman RNDr. Kamil Ubr, vedoucí Odboru školství mládeže a sportu
Kontaktní osoby:	Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „*Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben*“, poskytuje na žádost dodavatele, podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1 (odpověď):

V rámci DI 14 poskytl zadavatel dva soubory týkající se elektroinstalace v prostorech pro praktické vyučování. Chápe uchazeč správně, že soubor s názvem: „*Humpolec Centrum TS – elektro_vysvetleni-14*“ je pouze výkazem materiálů a nebude tudíž oceněn. Druhý soubor s názvem: „*09_26_17 – 02 – Prostory pro praktické vyučování_elektro zadání_vysvetleni-14*“ je určen k ocenění a má být součástí kompletní nabídky uchazeče.

Odpověď: Zadavatel konstatuje, že jak vyplývá z nadpisu tabulky v souboru „*Humpolec Centrum TS – elektro_vysvetleni-14*“, jedná se o výkaz výměr, tedy tento soubor není určen k „nacenění“. Nicméně výkaz výměr bude v nabídce přiložen k rozpočtu dodavatele, který vznikne oceněním soupisu prací – tj. souboru „*09_26_17 – 02 – Prostory pro praktické vyučování_elektro zadání_vysvetleni-14*“.

Dotaz dodavatele č. 2 / vysvětlení č. 2 (odpověď):

V rozpočtu pro halu jsou pod čísly 108 a 109 uvedeny položky pro odstranění asfaltového krytu. V předané dokumentaci uchazeč nenalezl žádné informace o tom, že by na stávajícím pozemku byl asfaltový kryt. Uchazeč se tedy ptá, zda tyto práce budou skutečně prováděny.

Odpověď: Zadavatel k dotazu uvádí, že byl již jednou zodpovězen ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (dotaz č. 1) - https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_inbox_22616.html.

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu zadavatele. Zadavatel v následujícím vysvětlení zadávací dokumentace poskytne souhrnně všechny aktuální soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V Jihlavě dne 6.10.2017



RNDr. Kamil Ubr
vedoucí Odboru školství mládeže a sportu